CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL Nº 011/2023

CONTRATAÇÃO

O Diretor Administrativo da SURG – Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava, no uso das atribuições que lhe

são auferidas pelo Estatuto Social da Companhia, CONTRATA a pessoa abaixo relacionada para assumir o cargo para o qual foi

aprovada no Concurso Público nº 001/2019 realizado no dia 02 de Fevereiro de 2020.

CARGO: Técnico em Edificações
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Admissão

6º 37990 Juan Ribeiro de Aragão 20/07/2023

Guarapuava., 20 de Julho de 2023.

Halmunth Fagner Goba Brandtner
Diretor Administrativo da SURG

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL 012/2023 – EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

RELAÇÃO DE FUNCIONÁRIO CONTRATADO CONFORME CLASSIFICAÇÃO EM CONCURSO PÚBLICO REALIZADO EM

02 DE FEVEREIRO DE 2020.

CARGO: Técnico em Edificações
CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME Salário

6º 37990 Juan Ribeiro de Aragão R$ 3.828,16

Guarapuava., 20 de Julho de 2023.

Halmunth Fagner Goba Brandtner
Diretor Administrativo da SURG

SURG - Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava